

Bilag.

I.

Den finansielle Betydning af de stillede Ændringsforslag.

	+ Kr.	÷ Kr.
Af Udvalget med Undtagelse af W. Petersen og Ussing:		
1) Position 5: „4 Kroner“ ændres til: „5 Kroner“.....	7,935	
Af Udvalget med Undtagelse af Håsele og Rammeskov:		
2) Position 8: „fri“ ændres til: „1 Pd.... 1 Dre.“.....	36,779	
Af Udvalget med Undtagelse af Harald Hansen, Håsele og Rammeskov:		
3) Position 14: „20“ ændres til „15“.....		252,250
Af Udvalget		
4) Position 26: Skedetfor: „Anilinfarver alle Slags“ sættes: „Anilin i Krystaller“.		
Position 27: Der indskydes foran andre: „andre Anilinfarver og“		
Af Udvalget med Undtagelse af Brasch og W. Petersen:		
5) Position 27: Efter: „nævnt“ tilføjes: „undtagen „Sordgrønt“.		
Af W. Petersen og Rammeskov:		
6) Position 27: Efter: „Zinober“ tilføjes: „Orlean“.		
Af Brasch, W. Petersen og Rammeskov:		
7) Position 28: Efter: „Zinkgraat“ tilføjes: „Sølvgrødt“.		
Af Brasch og W. Petersen:		
8) Position 28: Der tilføjes: „Sordfarver“.		
Af Udvalget med Undtagelse af W. Petersen:		
9) Position 32: Efter: „Bindruer“ tilføjes: „Almanas, Meloner, Ferstner og Aprisoser“.		
Af Udvalget med Undtagelse af Brasch og W. Petersen:		
10) Position 34: Efter: „Kirsebær“ tilføjes: „Sordbær“.		
Af Brasch og W. Petersen:		
11) Position 34: Skedetfor „1 Pd.... 1 Dre“ sættes: „... fri“.....		12,000